* * * Solo
de flaut (Victor Murăşan) ; 4. P. Popovici : a)
„Cucuie peana galbenă, b) „Toarce leleo" ; 5. I.
Vidu: a) „Creangă ruptă", D. G. Kiriac, b) „Mo
rarul" ; 6. „Declamaţiune", (Titu Morariu); 7. I.
Vidu: „Din şezătoare" ; 8. Flechtenmacher-Dima :
„Vivandiera" După concert dans. Invitări speciale
nu se fac. Cunţa 15/28 Oct. 1904. Comitetul
aranjator.

— Plata muncei şefilor de Stat. Statisti-
cianiî au socotit cât sunt plătiţi şefii de stat
pentru un minut de muncă, admiţind că lucrea
ză cel puţin şease oare pe zi. Făcând acest
calcul în raport cu lista civilă au ajuns la urmă
torul résultat: